

**ESTE DOCUMENTO
FUE DISTRIBUIDO
EL DIA 20 SEP 2017**



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional " Francisco Menéndez", Ahuachapán

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Ahuachapán

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:202

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Ahuachapán 20 de Septiembre del 2017

No.Orden:131/2017

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

TEL: 2450-4033

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
50	Cada Uno	70208131 - BLOCK 15 X 20 X 40	\$0.65	\$32.50
10	Cada Uno	70208120 - CEMENTO GRIS CESSA PORTLAND 42.5 KG HOLCI, BOLSA	\$8.50	\$85.00
30	Cada Uno	70208139 - DADO 15 X 20 X 20 103K	\$0.45	\$13.50
8	Cada Uno	70212090 - HIERRO REDONDO LISO 1/4" 6 mm NORMA.	\$1.05	\$8.40
6	Cada Uno	70212093 - HIERRO REDONDO CORRUGADO 3/8" 40-NORMA.	\$2.80	\$16.80
2	Metro	70208125 - ARENA DE RIO COLADA EN SACO EQUIVALENTE A 2 MTS.	\$28.80	\$57.60
3	Cada Uno	70212569 - TUBO ESTRUCTURAL RECTANGULAR 2 X 1" CHAPA.	\$13.50	\$40.50
1	Cada Uno	70208045 - LAMINA ALUMINIO ZINC 4 MTS # 26 0.40 mm.	\$21.95	\$21.95
1	Cada Uno	70212316 - LAMINA GALVANIZADA LISA 3 X 1 YDA # 26.	\$13.60	\$13.60
2	Cada Uno	70208114 - VENTANA TIPO FRANCESA 1.19 X 1 MTS VIDRIOS CLAROS	\$69.00	\$138.00
5.5	Libra	70212798 - ELECTRODO PARA HIERRO DULCE 3/32" OK 46.00	\$1.60	\$8.80
1	Galón	70213205 - ANTICORROSIVO NEGRO 382-1.	\$18.95	\$18.95
2	Cada Uno	70213025 - PINTURA HIGH STANDARD LATEX BLANCO HUESO 1312-1.	\$23.95	\$47.90
1	Galón	70213175 - PINTURA HIGH STANDARD ESMALTE VERDE SLVA 7131-1.	\$30.50	\$30.50
5	Libra	70212998 - ALAMBRE NEGRO LISO 16 1.5 mm AMARRE	\$0.55	\$2.75
100	Cada Uno	70122864 - PIN PARA LAMINA DE 2 LINEAS GALVANIZADO.	\$0.15	\$15.00
1	Cada Uno	70208082 - SIKAFLEX 1A 20 Oz GRIS 0.7 Kg.	\$9.41	\$9.41
15	Cada Uno	70212035 - CLAVO DE ACERO ESTRIADO BAR 2.7 X 25 mm	\$0.02	\$0.30
2	Cada Uno	70212815 - MULTIUSO CLARO 280 ML ECONOMICO SISTA 41.	\$3.76	\$7.52
2	Cada Uno	70213314 - BROCHA DE CERDA 2 1/2" MANGO PLASTICO.	\$1.75	\$3.50
4	Galón	70213303 - THINNER CORRIENTE SIN ENVASE.	\$5.96	\$23.84
2	Cada Uno	70208122 - PORCELANA BLANCA EN POLVO (BOLSA DE 22 LIBRAS)	\$6.82	\$13.64
		ADMINISTRADOR DE O/C ING. JORGE ARTURO CHICAS		
-	-	TOTAL.....	-	\$609.96

SON: Seiscientos Nueve 96/100 Dólares

OBSERVACION:


0202 – Atención Hospitalaria. F.F.: 2– Recursos Propios.

- * De acuerdo a lo Dispuesto en el Art. 162 inciso 2° del Código Tributario se les estará reteniendo el 1%
- * A toda Orden de Compra que el monto total exceda de \$100.00 se le hará la retención del 1%
- * Favor de presentar sello de la empresa al momento de la entrega y factura duplicado cliente, esto aplica también en caso de hacer la entrega por medio de encomienda
- * No se aceptan facturas con enmendaduras, tachones ni borrones
- * Favor hacer factura a nombre de Hospital Nacional Francisco Menéndez, Ahuachapán
- * Forma de pago a crédito
- * **Tiempo de entrega: 1 día hábil, para ventana tipo francesa 7 días hábiles**
- * Coordinar entrega con: Guardalmacén al **2445-6868**

LUGAR DE ENTREGA : **ALMACEN**

NOTA: POR EL INCUMPLIMIENTO A ESTA ORDEN DE COMPRA POR PARTE DEL SUMINISTRANTE SE LE APLICARA LA MULTA CORRESPONDIENTE DE ACUERDO AL ART. 85 DE LA LACAP Y LA SANCION DE ACUERDO AL ART. 158 DE LAS REFORMAS 2011 DECRETO 725 QUE CORRESPONDEN A LA MISMA LEY.


Dr. Ricardo Augusto Góchez Barraza.
Director


Ing. Adolfo Ernesto Lemus P.
Jefe UACI

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.
Sucursal Sonsonate


Firma y Sello del Suministrante